
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11.03.2019 г.                                                                                                         №  3

                                                               п.Ремовский

Об утверждении  отчета об исполнении
бюджета    Ремовского  сельсовета
Локтевского  района за  2018 г.

        Заслушав  информацию  ведущего  бухгалтера  централизованной
бухгалтерии  комитета  по финансам,  налоговой  и  кредитной политике
Администрации  Локтевского района  Архиповой Е.А.,  Совет  депутатов решил:

1. Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета   Ремовского  сельсовета
Локтевского  района  за    2018 год  (отчет  прилагается).

Председатель Совета
депутатов                                                                                     М.В.Шупикова


